
PROTOKÓŁ nr 39 
 

Z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu 17.01.2022 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarła Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Kubik 

Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdziła quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad  

Projekt porządku obrad Komisji został przyjęty bez zmian - jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1. Pismo Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07.12.2021r dot. propozycji zrealizowania 

inwestycji polegającej na wybudowaniu żłobka na działce 100/2 obręb 17 – Nowa Huta. 

Głos zabrali: p. A.Kubik, p. W.Wojnarski. p.Z.Rajski, p. K. Frankiewicz 

Radni nie zgadzają się z informacją odnośnie wolnych miejsc w istniejącym żłobku niepublicznym.  

Komisja jednogłośnie pozytywnie rozpatrzyła inicjatywę budowy żłobka. Na kolejne posiedzenie Komisji 

zostanie sporządzony projekt uchwały w powyższej sprawie. 

 

ad.3.2. Pismo MCOO w Krakowie dot. terminów przeglądów samorządowych Przedszkoli i Szkół w 2022r  

Zapisy na przeglądy odbędą się w miesiącu lutym 2022. 

Komisja przyjęła informację do wiadomości. 

 

ad. 3.3. Pismo Dyrekcji Szkoły Podstawowa Nr 78 ul. Jaskrowa 5 dot. zmiany nazwy zakresu rzeczowego 

zadania na rok 2022 z zadania „Wymiana drzwi wewnętrznych, malowanie sal lekcyjnych i inne prace 

remontowe” na zadanie  „Wymiana drzwi wewnętrznych, wymiana wykładziny na korytarzu i inne prace 

remontowe”  

Komisja pozytywnie zaopiniowała zmianę zakresu rzeczowego zadania SP 78. 

Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki jednogłośnie pozytywnie podjęła decyzję o podjęciu uchwały 

w ww. sprawie. 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty 

Brak 

 

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII 

ustalono na dzień 14.02.2022r. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki zakończono o godz.18.30 

 
 
 

    

 

     Protokołowała: 

   Agnieszka Kubik 
 

 

  Przewodnicząca Komisji 

 

        Agnieszka Kubik 


